公告〔2023〕第 14号

2023

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕13

号），经审核，申请设备监理师变更登记的共 28人（名单见附件），

符合登记条件，准予变更登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：变更登记名单

中国设备监理协会

2023年 5月 31日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

一、变更登记（共 28人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 胡惠娟 北京华电万方管理体系认证中心 2021-C-004396 2024-10-14

2 阮粉连 查克工业技术服务（常州）有限公司 2023-C-012736 2026-04-12

3 王建英 查克工业技术服务（常州）有限公司 2023-C-016724 2026-04-12

4 王元华 查克工业技术服务（常州）有限公司 2023-C-010306 2026-04-12

5 奚蔚 查克工业技术服务（常州）有限公司 2023-C-016779 2026-04-12

6 毕芙蓉 诚泰项目管理有限公司 2020-C-003835 2023-11-30

7 付金国 甘肃电力科学研究院技术中心有限公司 2020-C-024323 2023-11-24

8 王新成 甘肃电力科学研究院技术中心有限公司 2021-C-026972 2024-12-07

9 刘廷明 广东城华工程咨询有限公司 2023-C-013382 2026-04-02

10 郭洁 华信技术检验有限公司 2021-C-013675 2024-01-27

11 赵竞赛 吉林吉祥建设工程管理有限公司 2021-C-011851 2024-06-03

12 董毅 吉林吉祥建设工程管理有限公司 2021-C-011850 2024-06-03

13 刘耀霞 吉林吉祥建设工程管理有限公司 2021-C-011856 2024-06-08

14 何洪吉 吉林吉祥建设工程管理有限公司 2021-C-011845 2024-08-03

15 魏志强 吉林吉祥建设工程管理有限公司 2021-C-007957 2024-11-02

16 陈祖洋 江苏省建信招投标有限公司 2023-C-012044 2026-04-16

17 吴炬民 江西省设备工程监理有限公司 2023-C-011104 2026-03-27

18 陈颢 南京国通建设工程咨询有限公司 2023-C-006740 2026-03-27

19 魏艳坤 内蒙古中承建业工程管理有限公司 2020-C-023881 2023-09-13

20 张社强 青岛华鹏工程咨询集团有限公司 2023-C-017425 2026-04-02

21 杨婷 上海海达工程建设咨询有限公司 2021-C-016778 2024-05-11

22 梁进 上海一测建设咨询有限公司 2021-C-025300 2024-02-06

23 胡志俊 苏州公明工程咨询有限公司 2023-C-009329 2026-04-22

24 刘泽民 西安浩木斯石油化工质量技术服务有限公司 2021-C-005844 2024-07-19

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

25 魏强 西安浩木斯石油化工质量技术服务有限公司 2023-C-005027 2026-04-22

26 郑玉申 中国船级社质量认证有限公司 2021-C-015408 2024-07-19

27 周庭宇 中核生态环境有限公司 2023-C-022795 2026-04-10

28 张秀彦 重庆市永安工程建设监理有限公司 2023-C-003969 2026-02-13